РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

19.02.2021   № 1                                                                            с. Новичиха

	Об избрании заместителя председателя Новичихинского районного Собрания депутатов

седьмого созыва

В соответствии со статьей 30 Устава  муниципального образования Новичихинский район, статьей 7 Регламента  Новичихинского районного Собрания депутатов, районное  Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. В связи с досрочным прекращений полномочий депутата Гасай С.В., сложить с неё полномочия заместителя  председателя  районного Собрания депутатов.
2. Избрать заместителем председателя Новичихинского районного Собрания депутатов Левшина Андрея Владимировича – депутата районного Собрания депутатов, избранного Собранием депутатов Новичихинского сельсовета.
3. Решение районного Собрания депутатов от 28.03.2019 года  № 9 «Об избрании заместителя председателя Новичихинского районного Собрания депутатов седьмого созыва» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного
 Собрания депутатов                                                                           В.И. Косач